Volume: 6 - Número: 1303 de 28 de Novembro de 2022

DATA: 28/11/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VARGEM GRANDE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 28/11/2022 22:36:41
IP com n°: 192.168.15.7

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1102

TERCEIRO

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1303/2022 - 28/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 20220572/2022 - CONTRATO Nº: 20220572

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 28/11/2022 22:36:41 - IP com n°: 192.168.15.7
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1102

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1303/2022 - 28/11/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DO ENSINO BÁSICO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
20220572/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20220572. ORIGEM: PREGÃO Nº 017/2022-SRP/PE. CONTRATANTE: FUNDO DESENV. EDUCACAO DO ENSINO

BASICO. CONTRATADA(O): F C R FARIAS. OBJETO.: Prestação de Serviços de Confecção de Cadernos do Programa Educar Pra Valer,

Direcionados aos Alunos da Rede Municipal de Educação junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de Vargem Grande/ MA.

VALOR TOTAL: R$ 535.986,00 (quinhentos e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício

2022 Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do ensino fundamental - Fundeb 30% , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de

terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$ 535.986,00. VIGÊNCIA: 18 de Novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA.:18 de Novembro de 2022. Raimundo Nonato da Costa - Secretário Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 28/11/2022 22:36:41 - IP com n°: 192.168.15.7
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1102

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br